
1-14/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. október 27-
én (szerda) 1400 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika,  Halbländer  József,  dr.  Lovas  László,  Pálosi
Jánosné, Szabó Erika, Tímár Judit képviselők (7 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb  meghívottak  részéről  jelen  van: Szesztrienka  Éva  belső  ellenőr,
Taskovics  Ágnes  belső  ellenőr,  Taszler  Tiborné  BKTT
Óvoda  vezető,  Racsmány  János  köztisztviselő,  Patocskai
Tibor, Patarcsity István, Szikora Pál, Tandari János, Latinyák
István

Az állampolgárok részéről az ülésen 1 fő jelent meg.

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül valamennyi képviselő jelen van. Az önkormányzati tv. 14.§ (1)bekezdés
szerint  a  képviselő-testület  akkor  határozatképes,  ha  az  ülésen  a  települési
képviselőknek több, mint fele jelen van. Az Önkormányzati tv. 32.§ szerint a
polgármester  tagja  a  képviselő-testületnek,  a  képviselő-testület
határozatképessége  és  döntéshozatala  működése  szempontjából  települési
képviselőnek tekintendő.



Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Halbländer  József  képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.

Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  azzal  a  módosítással,  hogy  a  10./
bejelentések napirendi pont kiegészülne egy d./ alponttal: Tájékoztató az óvodai
csoportcsökkentéssel  összefüggő  létszámcsökkentés  végrehajtásáról  a
képviselőtestület határozatának figyelembevételével.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A 6.  napirendi  ponttal  kapcsolatos
előterjesztést  előzetesen  kézhez  kellett  volna  kapni.  Ez  a  7.  napirendi  pont
tárgyalásának feltétele. Nincs miről szavazni, ha nincs írásos rendelet-tervezet.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  szavazzanak  először  az
óvodai csoportcsökkentéssel kapcsolatos tájékoztató napirendre tűzéséről.

A Képviselő-testület egyhangúlag egyetértett a tájékoztató napirendre tűzésével.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Rendelet-tervezetet  írásban  lehet
előterjeszteni. Rendeletet rendelet-tervezettel lehet módosítani. 
Véleménye szerint törvénysértő a 6-8. napirendi pont.

Dr.  Lovas  László  képviselő: Az  alakuló  ülésen  az  SZMSZ  módosítással
kapcsolatban nem szavaztak külsős alpolgármesterről.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kérdezi a jegyző asszonyt, hogy a napirendi
pontok előterjesztése megfelel-e a törvényi előírásoknak. 

Szép Katalin: a napirendi pontok megszavazásának nincs törvényi akadálya.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester:  Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
meghívón szereplő napirendi pontokat a javasolt módosítással fogadja el.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

119/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  október  27-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:
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1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról, az előző testületi ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett
intézkedésekről, és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

      Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Kunbaja Község Önkormányzatának 2011. évi ellenőrzési tervének 
     megvitatása.
     Előadó: belső ellenőr

3./ A polgármester költségátalányának megállapítása.
     Előadó: Tímár Judit alpolgármester
 
4./ A Képviselő-testület bizottságai elnökeinek és tagjainak megválasztása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

5./ A helyi képviselők tiszteletdíjáról költségtérítéséről szóló, többször 
     módosított 10/1995.(V.2.) rendelet módosítása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

6./ A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
     2/2007.(III.29.) rendelet módosítása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

7./ Alpolgármester (nem képviselői) választása titkos szavazással, eskütétele.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

8./ Az alpolgármester (nem képviselői) tiszteletdíjának megállapítása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

9./ Társulási megállapodás módosítása – Közoktatási Társulási Bizottság 
     létszámának növelése.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

10./ Bejelentések.
     a./ Tájékoztató az önkormányzat folyamatban levő, 2010. évi pályázatairól.
     b./ Tájékoztató a folyamatban levő peres ügyekről.
     c./ Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről.
     d./Tájékoztató az óvodai csoportcsökkentéssel összefüggő létszámcsökkentés
végrehajtásáról a képviselőtestület határozatának figyelembevételével.
Óvodai csoportcsökkentésről tájékoztató.

11./ Egyebek.

3



E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról,  az  előző  testületi  ülésen  elhangzott  bejelentések
nyomán  tett  intézkedésekről,  és  az  átruházott  hatáskörben  hozott
döntésekről.

      Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Az előterjesztés kiegészítéseként el kívánja
mondani, hogy ezek a határozatok még az előző testület munkájához kötődnek.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Az előterjesztés  címe úgy hangzik,
hogy  „Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról,  az  előző testületi  ülésen elhangzott  bejelentések nyomán tett
intézkedésekről,  és  az  átruházott  hatáskörben  hozott  döntésekről”.  Az  előző
testületi  ülésen  elhangzott  bejelentések  nyomán  tett  intézkedésekről,  és  az
átruházott hatáskörben hozott döntésekről hallhatnának-e valamit?

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri a jegyzőt a kiegészítésre.

Szép Katalin jegyző: A lejárt határidejű határozatok végrehajtásra kerültek. A
polgármester átruházott hatáskörben nem hozott döntéseket. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  bejelentésekről  hallanak-e?  A
polgármesternek kellene erről beszámolni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Felkérte  a  jegyzőt  a  kérdések
megválaszolására. 
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  lejárt  határidejű  határozatok
végrehajtásáról előterjesztett beszámolót fogadja el.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

120/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról, az előző testületi ülésen 
elhangzott bejelentések nyomán tett intézkedésekről, 
és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.
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A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Kunbaja Község Önkormányzatának 2011. évi ellenőrzési tervének 
     megvitatása.
     Előadó: belső ellenőr

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri Szesztrienka Éva belső ellenőrt, hogy
írásos előterjesztését ismertesse a Képviselő-testülettel.

Szesztrienka Éva belső ellenőr: Az előterjesztésben mindent  részletesen leírt,
nincs kiegészítése. A felmerülő kérdésekre válaszol.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  belső  ellenőri  tervvel  egyetért
megvannak a célok. A polgármestertől kérdezi, hogy miért nem a belső ellenőr
vizsgálódik  az  önkormányzatnál?  Milyen  személyt  alkalmaznak?  Ki  végzi  a
vizsgálatot, mennyiért? 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Most  a  2011.  évi  belső  ellenőrzi  terv
megvitatása  a  téma,  és  nem  más.  A  következő  ülésen  írásos  előterjesztést
kapnak arról, hogy ki segíti a munkámat.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem terjesztette a Képviselő-testület
elé az ellenőr megbízási szerződését, irat betekintési joga úgy lehetne, ha azt a
Képviselő-testület elfogadta.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  Kunbaja  Község
Önkormányzatának 2011. évi ellenőrzési tervét a Képviselő-testület fogadja el.

Ezt  követően  a  korelnök  javaslata  alapján  a  Képviselő-testület  7  „igen”
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

121/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
2011. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
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Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület)  Kunbaja  Község  Önkormányzata  2011.  évre  vonatkozó  belső
ellenőrzési tervét elfogadja.

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a tervben foglaltakat folyamatosan
kísérje  figyelemmel  és  szükség  szerint  tegyen  javaslatot  a  módosításra
vonatkozóan.

Határidő: 2011. december 31.
Felelős: Szép Katalin jegyző

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ A polgármester költségátalányának megállapítása.
     Előadó: Tímár Judit alpolgármester

(Határozat tervezet mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri Tímár Judit Alpolgármester Asszonyt
a polgármester költség általányának előterjesztésére.
Egyben bejelenti személyes érintettségét, és nem kéri a döntéshozatalból való
kizárását.

Tímár  Judit  alpolgármester: Szavazzanak,  kizárják-e  a  polgármestert  a
döntéshozatalból?

Ezt  követően a  Képviselő-testület  3  „igen”  szavazattal,  4  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

122/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Franzné Lakner Éva polgármester 
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 14.
§  (2)  bekezdésére  –  személyes  érintettség  miatt  Franzné  Lakner  Éva
polgármestert  a  polgármester  költségátalányával  kapcsolatos  döntéshozatalból
nem zárja ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület
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Tímár Judit alpolgármester: Javasolja, hogy a polgármester költségátalányát – az
1994. évi LXIV. tv 18. § (2) és (3) bekezdése alapján –  bruttó illetményének 30
%-ában, azaz  102.000 Ft-ban állapítsa meg a Képviselő-testület. A határozat
tervezetet megkapták.
Felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a  napirendi  ponthoz  kapcsolódva  terjessze  elő  a
határozat tervezetet.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

123/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Franzné Lakner Éva főállású polgármester
költségátalányának megállapítása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - figyelemmel a többször
módosított  1994. évi LXIV. tv. 18. § (2) bekezdésére – Franzné Lakner Éva
főállású  polgármester  havi  költségátalányát  –  2010.  október  3.  napjától  –   a
bruttó illetménye 30%-ának megfelelő összegben, vagyis 102.000.- Ft-ban, azaz:
Egyszázkettőezer forintban állapítja meg. 

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ A Képviselő-testület bizottságai elnökeinek és tagjainak megválasztása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: 2010. október 14-én a Képviselőtestület két
bizottság létrehozásáról  döntött.  Az Ügyrendi és  Gazdasági  Bizottságról,  ami
magába foglalja a korábbi Ügyrendi,  illetve Pénzügyi és Fejlesztési  bizottság
feladatait,  hatásköreit.  A  Humánszolgáltatási  Bizottság  létrehozásáról,  ami
magába  foglalja  a  korábbi  Szociális,  Oktatási,  Közművelődési  és  Sport
Bizottság feladatait, hatásköreit.
A  képviselőtestület  bizottságok  létszámait  öt-öt  főben  határozta  meg.  Az
Önkormányzati tv. 24.§ (1) szerint a bizottság elnökét és tagjainak több mint a
felét a települési képviselők közül kell választani.   
Javaslatot kíván tenni arra, hogy a bizottságoknak 3 képviselőtagja és 2 külsős,
azaz nem képviselő tagja legyen.
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Felkéri a jegyzőt, hogy ismertesse a határozat tervezetet.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Javasolja,  hogy aki  egyet  ért  a  határozat-
tervezettel kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

124/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testület bizottsági szervezetének
kialakítása

1./  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  – figyelemmel az Ötv.  22.  § (1)  bekezdésére – bizottsági
szerkezetét az alábbiak szerint határozza meg: 

1./ Ügyrendi és Gazdasági Bizottság tagjainak száma 5 fő,  
Ebből: 3 fő képviselő tag

 2 fő nem képviselő (külső) tag.

2./  Humánszolgáltatási Bizottság tagjainak száma 5 fő,
Ebből: 3 fő képviselő tag
            2 fő nem képviselő (külső) tag.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javaslatot  kíván  tenni  a  bizottsági  tagok
személyére. 

Ügyrendi és Gazdasági Bizottság:
Elnöknek javasolja: Pálosi Jánosnét
Tagoknak javasolja: Szabó Erikát és Halbländer Józsefet
Külsős tagnak javasolja: Patarcsity Istvánt és Tandari Jánost

Humánszolgáltatási Bizottság:
Elnöknek javasolja: Dr. Lovas Lászlót
Tagoknak javasolja:  Szabó Erikát és Pálosi Jánosnét
Külsős tagnak javasolja: Szikora Pált és Latinyák Istvánt
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Kéri,  hogy  a  jelöltek  nyilatkozzanak,  elfogadják-e  a  tisztséget. Felhívja  a
képviselők figyelmét, hogy az Önkormányzati tv. 14.§ (2) bekezdése szerint a
települési képviselő köteles bejelenteni a személyes érintettségét. A kizárásról az
érintett  települési  képviselő  kezdeményezésére  vagy  bármely  települési
képviselő javaslatára a képviselő-testület dönt.

Pálosi  Jánosné  képviselő: Vállalja  a  tisztséget  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottságban.  Bejelenti  a  személyes  érintettségét,  és  szavazati  jogával  élni
szeretne. 

Szabó  Erika  képviselő: Vállalja  a  tisztséget  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottságban.  Bejelenti  a  személyes  érintettségét,  és  szavazati  jogával  élni
szeretne.

Halbländer  József  képviselő: Nem  szeretne  részt  venni  az  Ügyrendi  és
Gazdasági Bizottság munkájában.

Patarcsity István: Vállalja a tisztséget az Ügyrendi és Gazdasági Bizottságban.

Tandari János: Vállalja a tisztséget az Ügyrendi és Gazdasági Bizottságban.

Dr.  Lovas  László  képviselő: Nem szeretne  részt  venni  a  Humánszolgáltatási
Bizottság munkájában.

Szabó Erika képviselő: Vállalja a tisztséget a Humánszolgáltatási Bizottságban.
Bejelenti a személyes érintettségét, és szavazati jogával élni szeretne.

Pálosi  Jánosné  képviselő: Vállalja  a  tisztséget  a  Humánszolgáltatási
Bizottságban.  Bejelenti  a  személyes  érintettségét,  és  szavazati  jogával  élni
szeretne.

Szikora Pál: Vállalja a tisztséget a Humánszolgáltatási Bizottságban.

Latinyák István: Vállalja a tisztséget a Humánszolgáltatási Bizottságban.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javaslatot  tesz  arra,  hogy  a  bizottságok
tagjainak számát 5 főről 3 főre csökkentsék, miután 2 megválasztott települési
képviselő nem vállalja a tisztséget. A bizottságok összetétele: 2 képviselő tag, 1
külsős legyen. A bizottságba javasolt személyek előzetesen nyilatkoztak, hogy
hozzájárulnak a nyílt ülésen való tárgyaláshoz.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  előző  ülésen  írásban  kérték  a
bizottság összetételére vonatkozó javaslatot. Nem így történt. Miért nem kapták
ezt meg?

Szép Katalin  jegyző: Még ma délelőtt  is  egyeztettek.  A tárggyal  kapcsolatos
előző határozatokat hatályon kívül kell helyezni.

Dr. Lovas László képviselő: Miért volt ez ennyire sürgős?

Franzné Lakner Éva polgármester: A képviselők döntése, hogy élni akarnak-e a
lehetőséggel. Aki a 3 tagú bizottságokkal egyetért, szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

125/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testület bizottsági szervezetének
kialakítása

1./  A Képviselő-testület hatályon kívül helyezi  a Képviselő-testület  bizottsági
szervezetének kialakítása tárgyában hozott  116/2010.(X.14.)  öh. és  124/2010.
(X.27.) öh. határozatokat.

2./ Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  – figyelemmel az Ötv.  22.  § (1)  bekezdésére – bizottsági
szerkezetét az alábbiak szerint határozza meg: 

1./ Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
     tagjainak száma 3 fő,  

Ebből:  2 fő képviselő tag
            1 fő nem képviselő (külső) tag.

2./  Humánszolgáltatási Bizottság 
      tagjainak száma 3fő,

Ebből:   2 fő képviselő tag
                        1 fő nem képviselő (külső) tag.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Újból  javaslatot  kíván  tenni  a  bizottsági
tagok személyére.
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Ügyrendi és Gazdasági Bizottság:
Elnöknek javasolja: Pálosi Jánosnét
Tagnak javasolja: Szabó Erikát 
Külsős tagnak javasolja: Patarcsity Istvánt 

Humánszolgáltatási Bizottság:
Elnöknek javasolja: Szabó Erikát
Tagnak javasolja:  Pálosi Jánosnét
Külsős tagnak javasolja: Szikora Pált 

Kéri,  hogy  a  jelöltek  nyilatkozzanak,  elfogadják-e  a  tisztséget. Felhívja  a
képviselők figyelmét, hogy az Önkormányzati tv. 14.§ (2) bekezdése szerint a
települési képviselő köteles bejelenteni a személyes érintettségét. A kizárásról az
érintett  települési  képviselő  kezdeményezésére  vagy  bármely  települési
képviselő javaslatára a képviselő-testület dönt.
Először az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság tagjairól döntsenek.

Pálosi  Jánosné  képviselő: Vállalja  a  tisztséget  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottságban.  Bejelenti  a  személyes  érintettségét,  és  szavazati  jogával  élni
szeretne.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kéri a Képviselő-testületet, szavazzon arról,
kizárják-e a képviselőt a döntéshozatalból.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  0  „igen”  szavazattal,  7  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

126/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Pálosi Jánosné képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 14.
§  (2)  bekezdésére  –  személyes  érintettség  miatt  Pálosi  Jánosné  képviselőt  a
bizottsági elnökké történő megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból nem
zárja ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testületet,  aki  egyetért
azzal, hogy Pálosi Jánosné az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság elnöke legyen
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

127/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Pálosi Jánosné Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
Elnökének megválasztása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi és Gazdasági
Bizottság elnökének Pálosi Jánosné képviselőt megválasztja.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  utasítja  a  polgármestert,
hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Szabó  Erika  képviselő: Vállalja  a  tisztséget  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottságban.  Bejelenti  a  személyes  érintettségét,  és  szavazati  jogával  élni
szeretne.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kéri a Képviselő-testületet, szavazzon arról,
kizárják-e a képviselőt a döntéshozatalból.

Ezt követően a Képviselő-testület 0 „igen”, 6 „nem” szavazattal, 1 tartózkodás
mellett az alábbi határozatot hozta:

128/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 14.
§  (2)  bekezdésére  –  személyes  érintettség  miatt  Szabó  Erika  képviselőt  a
bizottsági  taggá  történő  megválasztásával  kapcsolatos  döntéshozatalból  nem
zárja ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testületet,  aki  egyet  ért
azzal,  hogy  Szabó  Erika  az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság  tagja  legyen
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

129/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
tagjának megválasztása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi és Gazdasági
Bizottság tagjának Szabó Erika képviselőt megválasztja.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  utasítja  a  polgármestert,
hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Patarcsity István: Vállalja a tisztséget az Ügyrendi és Gazdasági Bizottságban.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testületet,  aki  egyet  ért
azzal, hogy Patarcsity István az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság külsős tagja
legyen kézfeltartással szavazzon.

Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, 1 „nem” szavazattal, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

130/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Patarcsity István Ügyrendi és Gazdasági Bizottság
tagjának megválasztása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi és Gazdasági
Bizottság külső tagjának Patarcsity Istvánt megválasztja.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  utasítja  a  polgármestert,
hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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Szabó Erika képviselő: Vállalja a tisztséget a Humánszolgáltatási Bizottságban.
Bejelenti a személyes érintettségét, és szavazati jogával élni szeretne.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kéri a Képviselő-testületet, szavazzon arról,
kizárják-e a képviselőt a döntéshozatalból.

Ezt követően a Képviselő-testület 0 „igen”szavazattal,  6 „nem” szavazattal,  1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

131/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 14.
§  (2)  bekezdésére  –  személyes  érintettség  miatt  Szabó  Erika  képviselőt  a
Humánszolgáltatási  Bizottság  elnökévé  történő  megválasztásával  kapcsolatos
döntéshozatalból nem zárja ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testületet,  aki  egyetért
azzal,  hogy  Szabó  Erika  a  Humánszolgáltatási  Bizottság  elnöke  legyen
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

132/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Szabó Erika Humán Humánszolgáltatási Bizottság
Elnökének megválasztása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Humánszolgáltatási
Bizottság elnökének Szabó Erika képviselőt megválasztja.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  utasítja  a  polgármestert,
hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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Pálosi  Jánosné  képviselő: Vállalja  a  tisztséget  a  Humánszolgáltatási
Bizottságban.  Bejelenti  a  személyes  érintettségét,  és  szavazati  jogával  élni
szeretne.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kéri a Képviselő-testületet, szavazzon arról,
kizárják-e a képviselőt a döntéshozatalból.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  0  „igen”  szavazattal,  7  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

133/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Pálosi Jánosné képviselő
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel az Ötv. 14.
§  (2)  bekezdésére  –  személyes  érintettség  miatt  Pálosi  Jánosné  képviselőt  a
bizottsági  taggá  történő  megválasztásával  kapcsolatos  döntéshozatalból  nem
zárja ki.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testületet,  aki  egyetért
azzal,  hogy  Pálosi  Jánosné  a  Humánszolgáltatási  Bizottság  tagja  legyen
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

134/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Pálosi Jánosné Humánszolgáltatási Bizottság
tagjának megválasztása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Humánszolgáltatási
Bizottság tagjának Pálosi Jánosné képviselőt megválasztja.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  utasítja  a  polgármestert,
hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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Szikora Pál: Vállalja a tisztséget a Humánszolgáltatási Bizottságban.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testületet,  aki  egyetért
azzal,  hogy Szikora Pál  a  Humánszolgáltatási   Bizottság külsős tagja  legyen
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  1  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

135/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Szikora Pál Humánszolgáltatási Bizottság
tagjának megválasztása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Humánszolgáltatási
Bizottság külső tagjának Szikora Pált megválasztja.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  utasítja  a  polgármestert,
hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Felkéri  a  Jegyzőt,  hogy  ismertesse  a
bizottság létrehozásáról szóló határozat tervezetet.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Kéri,  aki  egyet  ért  a  határozat-tervezettel
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

136/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testület bizottságainak megválasztása

Kunbaja Községi Önkormányzata Képviselő-testülete bizottságainak elnökeit és
tagjait az alábbiak szerint választja meg:

1./ Ügyrendi és Gazdasági Bizottság: 3 fő
Elnöke: Pálosi Jánosné
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Tagjai: Szabó Erika
Patarcsity István

2./ Humánszolgáltatási Bizottság: 3 fő
Elnöke: Szabó Erika
Tagjai: Pálosi Jánosné

Szikora Pál

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Szép  Katalin  jegyző: Elmondja,  hogy  a  Izottsági  létszám változása  miatt  az
SZMSZ-t módosítani kell.

Franzné Lakner Éva polgármester: Gratulált a megválasztott bizottsági tagoknak
a megválasztásához, majd felkérte Őket, hogy a Képviselő-testület előtt tegyék
le az esküt.

Ezt  követően  a  megválasztott  bizottsági  tagok  a  Képviselő-testület  előtt  –
Franzné Lakner Éva polgármester előmondása mellett – az alábbi szövegű esküt
tették le:

„Én …………………….. esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz
hű  leszek,  az  Alkotmányt  a  többi  jogszabállyal  együtt  megtartom  és
megtartatom,  a  tudomásomra  jutott  titkot  megőrzöm,  bizottsági  tagsági
tisztségemből eredő feladataimat Kunbaja község fejlődésének előmozdítása és
az Alkotmány érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.
Isten engem úgy segéljen!”

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ A helyi képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről szóló, többször 
     módosított 10/1995.(V.2.) rendelet módosítása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

(Írásos előterjesztések mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  helyi  képviselők  tiszteletdíjáról  és
költségtérítéséről szóló, többször módosított 10/1995.(V.2.) rendelet rendelkezik
a  képviselői  tiszteletdíjakról.  Javasolja  a  rendelet  tanácsnokokra  vonatkozó
rendelkezését  hatályon  kívül  helyezni,  a  rendelet  többi  rendelkezését  a
módosítás nem érinti. Felkéri a jegyzőt a rendelet-tervezet ismertetésére.
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Szép  Katalin  jegyző: Ismertette  a  2010.  október  27-én  készült  rendelet-
tervezetet. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  rendelet  1.  §-ának  szövege
értelmetlen.

Szép  Katalin  jegyző: A  „felül”  szó  maradt  ki  az  első  tervezetből.  Csak  a
„tanácsnok” szó kerül ki a második tervezet szerint, ezt kérik elfogadni. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület fogadja
el  a  helyi  képviselők  tiszteletdíjáról  és  költségtérítéséről  szóló,  többször
módosított 10/1995.(V.2.) rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselőtestület  7  „igen”  szavazattal,  ellenvélemény  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

11/2010.(X.27.) 
A helyi képviselők tiszteletdíjáról és 
költségtérítéséről szóló, többször  
módosított 10/1995.(V.2.) rendelet 
módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat  Képviselő-testületének  11/2010.(X.27.)  rendeletét a  helyi
képviselők  tiszteletdíjáról  és  költségtérítéséről  szóló,  többször  módosított
10/1995.(V.2.) rendelet módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2010. október 27-én.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az elmúlt Képviselő-testületi ülésen
javasolta,  hogy  a  képviselők  ne  tartsanak  igényt  a  tiszteletdíjra.  Két
képviselőtársával egyetemben nem tart igényt a tiszteletdíjra.

Szabó Erika képviselő: Mindenki saját maga dönti el, hogyan rendelkezik ezzel
a pénzzel. Ő igényt tart rá, ez egy nagyon minimális összeg.

Pálosi Jánosné képviselő: Igényt tart a tiszteletdíjra.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Fogadják  el  egységesen,  ha  igényt
tartanak rá.

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról    
     szóló 2/2007.(III.29.) rendelet módosítása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester
    
     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Az SZMSZ 83.§ módosítását javasolja, mert
az  Önkormányzati  törvény  34.§  is  módosult,  ami  lehetővé  teszi  a  külsős
alpolgármester megválasztását.
Az  Ötv.  34.§  pontosan  úgy  szól,  hogy  „Az  Önkormányzati  tv.  34.§  (1)
bekezdése  szerint  a  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatára,  titkos
szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának
segítésére  egy  vagy  több  alpolgármestert  választhat.   A  Képviselő-testület
legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg.
Azon alpolgármestert, akit nem képviselő testület tagjai közül választottak, nem
tagja a képviselőtestületnek, polgármestert a képviselőtestület elnökeként nem
helyettesítheti, de a Képviselő-testületi üléseken tanácskozási joggal részt vesz. 
Felkéri a Jegyzőt a tervezet ismertetésére.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a rendelet-tervezetet, felolvasta az előterjesztést.
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a három módosítást külön-külön kell
megszavazni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ismételten  elmondja,  hogy  írásos
előterjesztést  kellett  volna  kapniuk.  Az  SZMSZ nem ad  lehetőséget  rendelet
határozattal  történő  módosítására.  Szóban  nem lehet  előterjeszteni,  le  kellett
volna írni.

Franzné Lakner Éva polgármester: A jegyzőt kérdezi,  hogy van-e akadálya a
rendelet módosításának?

Szép Katalin jegyző: Nem ez az első eset, hogy nem megy ki időben írásban az
anyag. Írásos anyag készült, csak nem ment ki időben.

Dr. Lovas László képviselő: Az előző ülésen 2 módosításról  volt  szó. Mi az
indoka  annak,  hogy  egy  második  alpolgármestert  kell  választani.  Egyik
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alpolgármester lemondott a béréről, miért kell most még egy? Mi az a szaktudás,
ami miatt kell a külsős alpolgármester?

Franzné lakner Éva polgármester: A polgármesternek joga van javaslatot tenni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ha külsős alpolgármestert választanak,
a  feladatait  is  meg  kell  határozni.  Ilyen  kis  településen  indokolatlan  két
alpolgármester. Milyen feladatokat fog ellátni?

Dr.  Lovas  László  képviselő: Milyen  feladatai  lesznek?  Amit  az  egyik
alpolgármesteren megspórolnak, azt odaadják a másiknak.

Szép Katalin  jegyző: Javasolja,  hogy a módosításokat  külön-külön szavazzák
meg:
- Ki ért egyet a 26.§ (1) bekezdés módosításával? Felolvassa a javaslatot. 
  
A  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  1  „nem”  szavazattal,  tartózkodás
nélkül a módosítást támogatja.

- Ki ért egyet a 26.§ (2) módosításával? Felolvassa a javaslatot. 
  
A  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  1  „nem”  szavazattal,  tartózkodás
nélkül a módosítást támogatja.

- Ki ért egyet a 73.§ bizottságokra vonatkozó módosítással,  a 75. § hatályon
kívül helyezésével?
  Jegyző felolvassa a javaslatot. 
  
 
A  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  3  „nem”  szavazattal,  tartózkodás
nélkül a módosítást támogatja.

Ki ért egyet a tervezet 3.§-ával, mely az alpolgármesterre vonatkozóan tartalmaz
rendelkezéseket. Felolvassa a javaslatot. 
  
Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Miután  írásos rendelet-tervezet nem
került  a  Képviselő-testület  elé,  törvénysértő  a  rendelet  módosítása.  Írásos
előterjesztés kellett volna, ez így nem szabályos. 2 képviselőtársával együtt nem
kíván szavazni.
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A Képviselő-testület  miután 3 képviselő nem szavazott,  4 „igen” szavazattal,
ellenvélemény és tartózkodás nélkül a módosítást támogatja.

Franzné Lakner  Éva polgármester: Megállapítja,  hogy a  módosító  javaslatok
elfogadásra  kerültek,  így  javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  fogadja  el  a
Képviselő-testület  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
2/2007.(III.29.) rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.

Ezt követően a Képviselőtestület  miután 3 képviselő nem szavazott,  4 „igen”
szavazattal, ellenvélemény és tartózkodás nélkül megalkotta a

12/2010.(X.27.) 
A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 
2/2007.(III.29.) rendelet módosításáról

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2010.(X.27.) rendeletét a Képviselő-
testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 2/2007.(III.29.)
rendelet módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2010. október 27-én.

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Alpolgármester (nem képviselői) választása titkos szavazással, 
     eskütétele.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: Az Önkormányzati  tv. 34.§ (1) bekezdése
szerint  a  Képviselő-testület  a  polgármester  javaslatára,  titkos  szavazással,
minősített  többséggel  a  polgármester  helyettesítésére,  munkájának  segítésére
egy  vagy  több alpolgármestert  választhat.   A  Képviselőtestület  legalább  egy
alpolgármestert saját tagjai közül választ meg.
Azon alpolgármestert, akit nem képviselő testület tagjai közül választottak, nem
tagja a képviselőtestületnek, polgármestert a képviselőtestület elnökeként nem
helyettesítheti, de a képviselőtestületi üléseken tanácskozási joggal részt vesz. 
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Külsős  alpolgármesternek  javasolja  Patocskai  Tibort,  aki  nem  tagja  a
képviselőtestületnek. Megválasztásának célja, hogy a testület munkáját kívülről
segítse.
Felkéri a jegyzőt a szavazás menetének ismertetésére.

Szép  Katalin  jegyző:  Mindenki  kap  egy  lebélyegzett  szavazólapot,  amit  a
bizottság előkészít.
A  szavazólapra  felkerül  Patocskai  Tibor  neve,   aki  egyet  ért  azzal,  hogy
Patocskai Tibor legyen a külsős alpolgármester igennel szavazzon, aki nem, az
nemmel szavazzon.
Szavazáshoz  asztali  fülke  és  urna  áll  rendelkezésre.  Majd  a  szavazólapot
helyezzék borítékba és dobják be az urnába.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az alpolgármester választásával kapcsolatos
titkos  szavazás  lebonyolításával  megbízza  az  Ügyrendi  és  Gazdasági
Bizottságot.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: 2 képviselőtársával egyetemben nem
kívánnak rész venni a szavazásban.

Dr.  Lovas  László  képviselő: A  választási  kampányban  a  polgármester
szórólapjain azt írta, hogy nem kíván senkit sem behozni, és elküldeni. Óriási
baklövés behozni egy külsős alpolgármestert, akinek nem tudni, hogy mi lesz a
feladata.

Franzné Lakner Éva polgármester: A polgármesternek joga van alpolgármestert
jelölni. Itt két külön családról van szó.

Dr.  Lovas  László  képviselő: Az  önkormányzat  gyakorlatilag  perben  áll  a
családdal. El kell dönteni, hogy ki mellett áll az önkormányzat. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Ezt visszautasítja.

A polgármester a titkos szavazás idejére szünetet rendel el.

Szünet után.

Franzné Lakner Éva polgármester: Felkéri a szavazatszámláló bizottság elnökét
a titkos szavazás eredményének ismertetésére.
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Pálosi  Jánosné az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság elnöke: ismerteti  a titkos
szavazás eredményét. /A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv mellékelve./

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Elmondja,  hogy  a  szavazás  alapján
alpolgármesternek  miután  3  képviselő  nem szavazott,  a  Képviselő-testület  4
„igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  Patocskai  Tibort
választották meg.
Patocskai Tibor elvállalja a megbízatást?

Patocskai Tibor: Vállalja a megbízatást.

A  Képviselő-testület  –  titkos  szavazás  mellett –  miután  3  képviselő  nem
szavazott, a Képviselő-testület 4 „igen” szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás
nélkül az alábbi határozatot hozta:   

137/2010.(X.27.) öh.
Patocskai Tibor alpolgármesterré választása

 H a t á r o z a t

1.) Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság  tájékoztatóját  az
alpolgármester választásának eredményéről tudomásul vette.

2.) A Képviselő-testület - nem a saját tagjai közül - Patocskai Tibort választotta
meg 2010. október 27-i hatállyal társadalmi megbízatású alpolgármesterré.

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy az alpolgármester ügyében
szükséges további intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Ezt  követően  Patocskai  Tibor  alpolgármester  a  Képviselő-testület  előtt  –
Franzné Lakner Éva polgármester előmondása mellett – az alábbi szövegű esküt
tette le:

„Én Patocskai Tibor esküszöm, hogy hazámhoz, a Magyar Köztársasághoz hű
leszek, az Alkotmányt a többi jogszabállyal együtt megtartom és megtartatom, a
tudomásomra  jutott  titkot  megőrzöm,  alpolgármesteri  tisztségemből  eredő
feladataimat  Kunbaja  község  fejlődésének  előmozdítása  és  az  Alkotmány
érvényesülése érdekében lelkiismeretesen teljesítem.
Isten engem úgy segéljen!”
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N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Az alpolgármester (nem képviselői) tiszteletdíjának megállapítása.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: Az alpolgármester tiszteletdíját az 1994. évi
LXIV.  tv.  4.§  szabályozza.  A  képviselőtestület  a  társadalmi  megbízatású
alpolgármesternek 2000-nél kevesebb lakosú településen tiszteletdíjat állapíthat
meg.
A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjának szorzója 4,5-6,5., ami
azt  jelenti,  hogy  180.000  –  260.000  Ft  közötti  összegben  állapítható  meg.
Azonban  ugyanezen  tv.4.  §  (3)  bekezdése  szerint  kisebb  összeg  is
megállapítható.
Az  elmúlt  négy  évben  kétszer  állapított  meg  a  Képviselő-testület  az
alpolgármesternek  tiszteletdíjat.  Az  első  2006.  októberében  került
megállapításra, 120.000 Ft/hó összegben, a másik 2010. március elején került
meghatározásra 200.000,- Ft/hó összegben, amikor a polgármestert eltiltották a
közügyek gyakorlásától, és az alpolgármestert bízta meg a Képviselő-testület a
feladatok ellátásával. A feladatok növekedése indokolta az emelést.
Most 120.000 Ft/hó bruttó összegben javasolja megállapítani az alpolgármester
tiszteletdíját,  tekintettel  arra,  hogy  alpolgármesteri  feladatokat  fog  ellátni,  és
nem polgármesterit. Az ehhez szükséges előzetes nyilatkozatát megtette.
Felkérte  a  Jegyzőt,  hogy  ismertesse  az  alpolgármester  tiszteletdíjáról  szóló
határozat tervezetet.

Szép Katalin jegyző: Ismertette a határozat-tervezetet.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri,  hogy  aki  egyet  ért  a  határozat-
tervezettel, kézfeltartással szavazzon.

Ezt követően, miután 3 képviselő nem szavazott, a Képviselő-testület 4 „igen”
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:   

138/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Patocskai Tibor alpolgármester
tiszteletdíjának megállapítása

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete - figyelemmel a többször
módosított  1994.  évi  LXIV.  tv.  4.  §  (2)  és  (3)  bekezdésében  foglaltakra,
valamint az alpolgármester írásban benyújtott nyilatkozatára - Patocskai Tibor
társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2010. október 27-i hatállyal
havi bruttó 120.000.- Ft-ban azaz: Egyszázhúszezer forintban állapítja meg. 
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Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

 
K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ Társulási megállapodás módosítása – Közoktatási Társulási Bizottság 
     létszámának növelése.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

       (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: A Kistérségtől tegnap kapták meg az anyagot,  ezért ma
kapták kézhez a képviselők az előterjesztést.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan
hozzászólás  nem hangzott  el,  javasolja  a  Társulási  megállapodás módosítását
elfogadni.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

139/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
BKTT Társulási megállapodásának módosítása

Kunbaja Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete – a BKTT Társulási
megállapodás VI. fejezet 6.4 pontja első mondatának módosítását az alábbiak
szerint fogadja el:
„A  Társulási  Tanács  közoktatással  kapcsolatos  döntéseinek  előkészítésére,
végrehajtásának szervezésére 5 fős Közoktatási Társulási Bizottságot választ.”

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ Bejelentések.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  napirendi  pontokat
cseréljék  fel,  az  Óvodai  csoportcsökkentésről  szóló  tájékoztatót  tárgyalják
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elsőként  a  bejelentéseknél.  Kéri,  hogy  a  Képviselő-testület  fogadja  el  a
javaslatot.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

140/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Napirendi pontok felcserélése

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
napirendi pontok felcserélésére tett javaslatot elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

a./ Óvodai csoportcsökkentésről tájékoztató.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Képviselő-testület  3  tagja  írásos
kérelemmel  fordult  a  polgármesterhez,  amelyben  a  létszámcsökkentés
végrehajtásáról kérnek tájékoztatást.
A polgármester átadás-átvételi jegyzőkönyvben erről nem tájékoztatták. Szóban
egyeztetett.  Az óvodai létszámcsökkentés nem lett  végrehajtva. Nehéz döntés
előtt  állnak.  Szakmai  szempont  alapján  nem  tudnak  dönteni.  Levélben  kért
magyarázatot  a  Kistérségtől.  Javasolta,  hogy  annak  a  dolgozónak  a
munkaviszonyát szüntessék meg, akinek a legkevesebb végkielégítés járna.

Taszler  Tiborné  BKTT  Óvodavezető: Köszöntötte  a  megjelenteket.  Mint
intézményvezető javasolja  a Képviselő-testületnek,  hogy  egyelőre ne kelljen
megszüntetni egy pedagógus álláshelyet sem. Jelenleg 3 fő állandó pedagógus
van,  a  4.  táppénz  után  szabadságon  lesz.  December  1-től  3  fő  nem  elég  a
feladatellátáshoz. Javasolja a Képviselő-testületnek a határozata visszavonását,
akkor megspórolnának egy végkielégítést. 3 csoport jövőre nem várható. A 2
GYES-es  visszatéréséig  várjanak  a  csökkentéssel.  Egyelőre  6  az  álláshelyek
száma,  de  ténylegesen  4  dolgozik.  A  pedagógiai  asszisztens  nem  dolgozhat
önállóan.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: 6 álláshely volt, 2 fő GYES-en van,
így  4  álláshely  van.  Ha  betöltik  a  4  helyet,  és  csökkentették  az  álláshelyek
számát, mi lesz a GYES-en lévőkkel?
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Taszler Tiborné BKTT Óvodavezető: Ha visszajönnek a GYES-en lévők, akkor
majd ráérnek gondolkodni rajta. Amíg nem jelzi a GYES-es a visszatértét, kell a
4 álláshely.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Nem mindegy, hogy határozott idejű
vagy határozatlan idejű a munkaviszony. Mi lesz a 2 GYES-en lévővel?

Taszler  Tiborné  BKTT  Óvodavezető: Nem  most  kellene  meglépni  a
létszámcsökkentést, halasztani kellene.

Dr. Lovas László képviselő: Emellett a Képviselő-testület mellett a 2 GYES-en
lévő óvónő van életveszélyben.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  intézményvezető  nyilatkozzon.  A
Képviselő-testület  javaslattal  él  a  Társulási  Tanács  felé.  Az intézményvezető
feladata, hogy eldöntse kit fog érinteni a létszámcsökkentés.

Taszler  Tiborné  BKTT  Óvodavezető: Egyelőre  nem  szüntetnék  meg  a
határozatlan  időre  alkalmazott  munkaviszonyát.  A  végkielégítést
megspórolhatnák az idén.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: Komoly kérdés merült  fel.  A helyi
óvodavezetőnek is itt kellene lenni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az intézményvezető ma hívta fel. Szakmai
szempontból nincs senkivel probléma. Ha a határozatot végrehajtják, hiányozni
fog egy óvónő.

Taszler  Tiborné  BKTT  Óvodavezető: A  Képviselő-testületnek  nincs  joga
személyre javaslatot tenni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Képviselő-testületnek a létszámra
vonatkozóan van joga javaslatot tenni. Itt nem lehet új csoportot indítani.
Papp Katalin pedagógiai asszisztenssel mi a helyzet?

Taszler  Tiborné  BKTT  Óvodavezető: Önállóan  nem  dolgozhat,  csak  óvónő
felügyelete alatt. A törvény védi. A dajka álláshely betöltésre került.
Javaslata, hogy ne az idén, hanem jövőre fizessenek végkielégítést. Most nagy
szükség van az egy emberre.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Jövőre  a  2  GYES-en  lévőt  fogja
érinteni a létszámcsökkentés.  Nem tudott  kellőképpen felkészülni  a napirendi
pontra. A kérdésben november 30-ig kell dönteni. Addig körbejárják a témát.
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Javasolja,  hogy  a  következő  testületi  ülésen  döntsenek,  addig  átgondolják
szakmailag is. A napokban jönnek ellenőrizni az óvodába az Oktatási Hivataltól.
Utána döntsenek.

Tímár Judit alpolgármester: Javasolja, hogy most határozzanak az ügyben. Elég
végkielégítéses ügye volt már az önkormányzatnak. Most döntsenek, hozzanak
határozatot.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  létszámcsökkentés  kapcsán  az
önkormányzat visszaigényelheti a végkielégítést.

Tímár  Judit  alpolgármester: A  végkielégítés  nagy  megterhelés  az
önkormányzatnak.  Saját  példája  mutatja,  hogy  a  Képviselő-testület  döntése
jogtalan volt,  másként nem nyerte volna meg az önkormányzattal  szemben a
munkaügyi pert.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: Át kell  gondolni az ügyet  a döntés
előtt. A következő képviselő-testületi ülésen döntsenek.

Taszler Tiborné BKTT Óvodavezető:  Jó lenne, ha most határoznának, mert a
határozatot végre kell hajtani.

Szép Katalin jegyző: Ebben az ügyben két határozat már született. Először azért
nem tudták végrehajtani a határozatot, mert a költségeket az önkormányzatnak
először  át  kellett  vállalnia.  A  Társulási  Tanács  ülésén  a  BKTT  vezetője
elmondta  az  intézményvezetőnek,  hogy  mi  alapján  hajtsa  végre  a
létszámcsökkentést.
A Kistérség jogosult a létszámcsökkentési pályázat benyújtására. Név soha nem
hangzott el, hogy ki legyen elküldve. Szakmailag egyeztettek.
Az  engedélyezett  álláshelyek  számát  a  Képviselő-testület  6-ról  5-re
lecsökkentette. A határozatot szeptember 1-től kellett volna végrehajtani.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Létszámcsökkentésről döntöttek, ezt
nem odázhatják el.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  intézményvezető  javaslata,  hogy
maradjon a két csoport, és a létszámcsökkentés ne legyen végrehajtva.

Szép Katalin  jegyző: A Képviselő-testület  két  határozatot  hozott.  Az egyiket
augusztus 15-ig kellett végrehajtani. Az intézmény előirányzatait csökkentették.
Lehet az 5 álláshelyen 6 fő.
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Franzné Lakner  Éva polgármester: A jegyzőt  kérdezi,  van-e akadálya  annak,
hogy a mai ülésen a javaslatról szavazzanak?

Szép Katalin jegyző: Most szembesült az intézményvezető javaslatával. Ezt elő
kell készíteni. A működéshez nem tudnak hozzátenni.

Tímár  Judit  alpolgármester: A  legrövidebb  munkaviszonnyal  rendelkező,
legkevesebb végkielégítést igénylő személyt kell elküldeni.

Szép Katalin jegyző: Tanév közben nem lehet módosítani. Nem tudják, hogy a
BKTT benyújtotta-e a létszámcsökkentési pályázatot. Holnap lesz BKTT ülés,
ott tisztázhatják a felmerült kérdéseket.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Egyetért,  hogy  a  BKTT  ülése  után,  egy
rendkívüli ülés keretében újra tárgyaljanak a létszámcsökkentésről.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Egy pontos előterjesztést kérnek, úgy
tudnak majd dönteni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  napirendi  pontot
függesszék fel, egy rendkívüli ülésen tárgyaljanak újra a kérdésről.

 Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

141/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató az óvodai csoportcsökkentéssel összefüggő
létszámcsökkentés végrehajtásáról a képviselőtestület
határozatának figyelembevételével.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
napirendi pontot rendkívüli ülés keretében újra tárgyalja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

b./ Tájékoztató az önkormányzat folyamatban levő, 2010. évi pályázatairól.
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
 

29



Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Három  képviselő  írásban  fordult  a
polgármesterhez, amelyben kérték, hogy a Képviselő-testületi ülésen kapjanak
tájékoztatást az önkormányzat folyamatban levő, 2010. évi pályázatairól. Felkéri
Racsmány János köztisztviselőt, hogy az írásos előterjesztés alapján ismertesse a
pályázatokat, és válaszoljon a felmerülő kérdésekre.

Tímár  Judit  alpolgármester: Kunbaját  pénzügyileg  hogyan  érinti  az  iskola
felújítással kapcsolatos pályázat?

Racsmány János köztisztviselő: A projekt 95 %-os támogatottságú, a községnek
5  %-ot  kellett  biztosítani.  Sajnos  a  visszaigénylések  csúsznak,  így  a  hitel
visszafizetésére november 30-ig határidő módosítást kértek.

Tímár Judit alpolgármester: Az óvoda felújításával kapcsolatos pályázat önereje
mennyi?

Racsmány János köztisztviselő: 10 % önerő kellett az önkormányzat részéről. A
BKTT  vezetője  jelezte,  hogy  csúszni  fog  valamennyit  a  beruházás  kezdete.
Ebből plusz kiadása az önkormányzatnak nem lesz.

Tímár Judit alpolgármester: A Transit foglalkoztatási programban a fóliaházat
hová tervezték?

Racsmány  János  köztisztviselő: A  fóliaházat  a  régi  gyakorlókert  helyére
tervezték.  Ez valamennyi  területigénnyel  fog járni,  ezért  a bérlőket  értesíteni
kell. A továbbfoglalkoztatásra van lehetőség, de azt nem vállalták fel.

Tímár Judit alpolgármester: A fóliaház további üzemeltetését hogy tervezik?

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Szerinte ebben az esetben a fóliaház
további üzemeltetését nem írhatják elő.

Tímár  Judit  alpolgármester: A  közcélú  foglalkoztatás  sikeréért  c.  pályázat
keretén belül foglalkoztatás is volt? 

Racsmány  János  köztisztviselő: Foglalkoztatás  nem  volt,  közmunkásokkal
oldották meg a térkövezést.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Ha  vége  lesz  a  pályázatnak,  egy
szakmai anyagot kell készíteni több alternatívával.
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Racsmány  János  köztisztviselő: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy  a
játszótér  pályázattal  kapcsolatban 2 hete hiánypótlást  teljesítettek,  így reméli,
hogy hamarosan megkapják a támogatási összeget.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A megfelelőségi tanúsítvány megvan?

Racsmány  János  köztisztviselő: Igen  megvan,  a  vállalkozó  finanszírozta  a
tanúsítvány elkészítését.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  IKSZT pályázat  meghatározott
ideig tartalmazza a működési költségeket is, így a bért, járulékokat.

Tímár Judit képviselő: Csak az első évben fedezi le teljesen a bért, járulékokat, a
második  évtől  az  önkormányzatnak  is  hozzá  kell  tenni.  Bevétele  is  lesz  a
művelődési háznak?

Racsmány János köztisztviselő: Lehet bevétele.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika   képviselő: Amikor  teljesen  megvalósul  az
IKSZT,  javaslattal  kell  élni,  hogy  melyek  azok  a  tevékenységek,  amelyek
bevételt hozhatnak a költségvetésnek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester:  Javasolja,  hogy  a  pályázatokról  készített
előterjesztést a Képviselő-testület vegye tudomásul.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

142/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató az önkormányzat folyamatban
levő, 2010. évi pályázatairól. 

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Önkormányzat
folyamatban levő, 2010. évi pályázatairól készült tájékoztatót megtárgyalta és
azt elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Kéri, hogy a mai Képviselő-testületi
ülésen  megjelent  állampolgárokra  tekintettel  a  napirendi  pontok  sorrendjét
cseréljék  fel,  az  egyebek  napirendi  pontot  tárgyalják  a  következő  napirendi
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pontként, és utána folytassák az ülést a bejelentések napirendi pont következő
pontjának tárgyalásával.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Aki  egyetért  a  napirendi  pontok
felcserélésével, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

143/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Napirendi pontok felcserélése

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határozott,  hogy  a
napirendi pontok felcserélésére tett javaslatot elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

11./ Egyebek.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Centrál-Mentál Kft dolgozói azért
vannak  jelen  a  mai  ülésen,  mert  sok  helyen  sokszor  elhangzott,  hogy  a  Kft
létrehozására  jogtalanul  nyert  milliókat  a  pályázaton.  A  pályázat  pénzügyi
finanszírozását  a  Centrál-Mentál  Nonprofit  Kft.  végezte,  csak  az
önkormányzaton keresztül volt lehetőség a pályázatot benyújtani. A pályázatot
végig lehet követni. A bonyolítás úgy történt, hogy a cége az OTP-nél befizette
az összeget, amit a kivitelezőnek kellett fizetni. A saját erőt is ők fizették, az
önkormányzatnak nem került  pénzébe.  Meg volt határozva, hogy hová kell  a
beruházást  készíteni.  Saját  ingatlanra  valósult  meg  a  beruházás.  Az
Államkincstár is leellenőrizte. A bonyolítás együtt valósult meg a Nonprofit Kft-
vel.  Az  önkormányzat  nem  fizetett  helyette,  az  önkormányzatnak  nem  volt
pénze.  Hajdúné  jelenlétében  fizette  be  az  összegeket.  Engedélyt  kértek  a
Területfejlesztési  Tanácstól,  hogy  az  önkormányzat  10  évre  adja  át  a  Kht.
részére.  Foglalkoztatást  is  vállaltak.  A  költségvetésben  pénzeszköz  átadás
szerepel. A pályázatot az Államkincstár több körön leellenőrizte. A Képviselő-
testület támogatólag állt hozzá, hogy a térkő burkolat elkészüljön.
Nem  tudja  elfogadni,  hogy  azt  mondják,  hogy  milliókat  loptak.  Akik
ellenőrizték a pályázatot, azoktól lehet információt kérni. Nem szolgáltak rá a
rágalmazásokra.  Aki  kíváncsi  a  pályázati  anyagra,  az  önkormányzatnál  lévő
példányt is megtekintheti.
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Franzné Lakner Éva polgármester: Határozottan visszautasít mindent.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A becsületét sérti ez a rágalom, nem
hajlandó  elviselni.  Becsületesen  végigvitték  a  pályázatot.  Itt  vannak  a
munkahelyek, az út stb. Semmi szabálytalanságot nem követtek el.  Soha egy
fillért el nem vitt. Ez fejeződjön be.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az ő szájából hallott ilyeneket? Nem vádolta
soha semmivel.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: 4 évvel ezelőtt is ez volt téma, hogy
jogtalanul jutottak pályázati pénzhez. Ennek most legyen vége.

Franzné Lakner Éva polgármester: Ne állítson valótlanságot.

Tímár Judit alpolgármester: Nagyon személyesnek érzi az elmondottakat.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Fontosnak  tartotta,  hogy  ez
elhangozzon.

Tímár Judit alpolgármester: Vége a kampánynak. A programjukban benne van a
gazdaságfejlesztés,  a  vállalkozások  segítése.  A  Képviselő-testület  nem  fogja
megakadályozni, ha a képviselő asszony a vállalkozásában valamit meg szeretne
valósítani.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Ne vegye rossznéven senki, ha kritizál.

Dr.  Lovas  László  képviselő: A  testület  felállása  3  szavazaton  múlott.  A
polgármester az első választási ígéretét már megszegte. Az arány változott meg
a 3 szavazattal.

Franzné Lakner Éva polgármester: Miért nem óvtak. Ha én csak 3 szavazattal
maradtam  volna  le,  én  biztos,  hogy  beadtam  volna  az  óvást.  De  vége  a
kampánynak. Itt legyen vége a személyeskedéseknek.

Barnáné dr.  Jámbor  Dominika képviselő: A több éves tapasztalata  alapján el
fogja mondani a véleményét.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ahogy  a  képviselő  asszony  elmondta,  a
személyét  támadás  éri,  az  övét  is.  Tudomásul  fogják  venni  a  választás
eredményét.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Itt egy cégről van szó, nem mindegy,
hogy milyen a hitele. Sok minden elhangzott. Ez a cég törvényes keretek között
működik. A pályázat tiszta volt.

Franzné Lakner Éva polgármester: A jövőben kéri, hogy személyesítse meg a
rágalmazót.

Barna Jenő: Ő meg tudja nevezni, Patocskai Tibor rohant be a presszóba, hogy
„a Domi néni készüljön a legrosszabbra”. 

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Ez  nem  igaz.  Nem  akar  ebbe  az  ügybe
belebonyolódni. Itt családokról van szó. Állítsák elébe, aki ezt mondta.

Dr.  Lovas  László  képviselő: A családjából  megy a  rendszeres  feljelentgetés.
Rossz élményei vannak róluk. Itt az összeférhetetlenség is fennállhat.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Köze  van  ugyan  a  családhoz,  de  nem  egy
asztalon vannak.

Barna Jenő: A dolgozók kérését szeretné a Képviselő-testület felé tolmácsolni.
A dolgozók kérése  egy kerékpárút.  120 ember  dolgozik  a  majorközpontban,
sokan kerékpároznak arra, jogos a kérésük.
A téli időszakban, már 14 éve, hogy az önkormányzat a havat eltakarította a
majorközpontba vezető úton. Szeretnék, ha ezt továbbra is megtennék.
A  polgármester  asszonyt  szeretné  meghívni  a  vállalkozásába,  hogy  saját
szemével lássa, milyen körülmények között dolgoznak az emberek.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  kerékpárút  jogos  kérés,  azonban  az
önkormányzat  anyagi helyzete  szűkös,  csak pályázati  úton lehetséges.  Élesen
külön kell választani az érdekeket. Szükséges a kerékpárút. Ha lesz lehetőség,
pályázni fognak.
Nincs  akadálya  a  téli  hó  eltakarításnak  sem.  120  ember  érdeke,  hogy  télen
munkába tudjon járni.
A meghívást  köszöni,  élni  fog vele. A Képviselő-testülettel  közösen szeretne
kilátogatni.

Balassa József: Mikor lesz a Rákóczi úton kátyúzás? Nagyon balesetveszélyes a
Rákóczi út majorközpont felé vezető szakasza. Balesete volt a kátyúk miatt, ha
kell ő kibetonozza a kátyúkat.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Jogos  a  hozzászólás.  Kerékpárral  a
legveszélyesebb ez a szakasz. Megoldást kell keresni, elsősorban pályázati úton.
A lyukakat eltüntetik. Egy kis időt kér erre.
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Javasolja az elhangzottak tudomásul vételét.

A Képviselő-testület  - határozathozatal nélkül - egyhangúlag tudomásul vette az
elhangzottakat.

 c./ Tájékoztató a folyamatban levő peres ügyekről.
      Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja  zárt  ülés  tartását  a  napirend
jellegére tekintettel.

Patocskai Tibor alpolgármester 1740 órakor az üléstermet elhagyta.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

144/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Zárt ülés elrendelése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elrendeli  zárt  ülés
tartását  a  „Tájékoztató  a  folyamatban  levő  peres  ügyekről”  napirend
tárgyalásának idejére.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

A  képviselőtestület  ülésének  további  eseményeit  a  zárt  ülésről  készült
1-14/2/2010. számú jegyzőkönyv tartalmazza.
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester  megnyitja  a  Képviselő-testület  nyilvános
ülését. A Képviselő-testület ülése nyílt ülésként folytatódik tovább. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Javasolja,  hogy  az  önkormányzat
pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót napolják el a következő ülésre.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Egyetért  a  javaslattal,  aki  elfogadja,
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

145/2010.(X.27.) öh.  H a t á r o z a t
Napirend tárgyalásának elnapolása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  „Tájékoztató  az
önkormányzat  pénzügyi  helyzetéről”  szóló  napirend  tárgyalását  elnapolja  a
képviselő-testület következő ülésére.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1805 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Halbländer József
képviselő
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